Öyle ki bir

emir verdiği veya yasak koyduğu zaman ilk önce ailesinden uygulamaya başlamıştır.

Halifeliği zamanında halkının sadece şahsî manevî değerlerine sahip çıkmayıp

onların mal varlıklarının da hâmiliğini yapmıştır.

10 yıl, 6 ay, 4 gün halifelik yapan Hz. Ömer, Hicri 23, Miladi 644 Yılında 63

yaşında Medine’de Hz. Muğire b. Şu‛be’nin kölesi künyesi Ebû lü’lü’ olup gerçek

adı Fîrûz adındaki bir Mecusi tarafından sabah namazında hançerle 6 yerinden

yaralanmış ve 3 gün sonra da vefat etmiştir (Hasan, 1987, I, s. 315-322; Mustafa

Fayda, “Ömer”, DİA, XXXIV, İstanbul 2007, s.